[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2018

                   INDICO a Exmª. Srª Prefeita Municipal,   a necessidade da colocação de uma lombada na  rua Nilso Vanni, bairro Nova Tatuí.

                          JUSTIFICATIVA

Devido ao grande fluxo de veículos podem ocorrer acidentes e o local não possui nenhum redutor de velocidade, assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema seja sanado.

             Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Novembro de 2018.

VALDECI ANTONIO DE PROENÇA
(PROENÇA CABELEIREIRO)
VEREADOR

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
1ace5830-e853-47c3-81eb-0bda523a34ee.png
PROTOCOLO 4980/2018 - 12/11/2018 12:38

image1.jpeg